
Zarządzenie Nr 46

Burmistrza Miasta Pasym

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 88 Burmistrza Miasta Pasym z dnia 
15 września 2015 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 15 Burmistrza Miasta

Pasym z dnia 01 kwietnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

1. W § 31 ust. 1  Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 15 Burmistrza Miasta Pasym
z dnia  01  kwietnia  2011  roku  po  kropce  dodaje  się  zdanie:  Urząd  Stanu
Cywilnego przyjmuje interesantów od poniedziałku do piątku od godz 7³º
do godz. 13³º z wyjątkiem czwartków, w których interesantów przyjmuje
w godzinach pracy urzędu.

2. Pozostała  treść  załącznika  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  15  Burmistrza  Miasta
Pasym z dnia 01 kwietnia 2011 roku nie ulega zmianie.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą
od  01 sierpnia 2016 roku.


